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Valmistelija: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Seloste ja perustelut: Yhdyskuntatekniikan yleisten alueiden tehtäväalueella on käytössä kaksi 

traktorikäyttöistä puunkäsittelykonetta polttopuiden tekemiseksi. Molemmat 
koneet ovat vähintään 10 vuotta vanhoja. Toinen kone sisältää rungon katkaisun 
sirkkelinterällä ja katkaisun jälkeen tapahtuvan puun halkaisun polttopuuksi. 
Toinen kone sisältää vain halkaisutoiminnon. 

 
 Työturvallisuuden ylläpitämiseksi molempiin koneisiin on tehty 

työsuojelutarkastus maaliskuun 2026 lopulla. Työsuojelutarkastuksessa ilmeni, 
että katkaisuominaisuuden sisältävän koneen sirkkelin teräsuojan mekanismi on 
siinä määrin kulunut, että iso pyörivä sirkkelinterä voi joissakin tapauksissa jäädä 
paljaaksi ja koneenkäyttäjän liikeratojen ulottuville. Teräsuojaa on yritetty 
aikaisemmin korjata, mutta teräsuojan toimintaa ei ole saatu silti turvalliseksi.  

 
 Toinen pelkän halkaisutoiminnon sisältävä kone on täysin kunnossa oleva, mutta 

koneen ikä tuo mukanaan turvallisuuspuutteita. Kone on uutena täyttänyt 
turvallisuusvaatimukset, mutta siinä ei ole nykyään vastaavien uusien koneiden 
turvallisuusvarusteita, joilla pyritään estämään työntekijän raajojen tahaton 
pääsy koneen liikkuvien osien toiminta-alueelle koneen käydessä.  

 
 Työntekijöiden työturvallisuuden parantamiseksi esitetään, että edellä kuvatut 

kaksi puunkäsittelykonetta uusitaan. Määräraha uusimiseen esitetään otettavaksi 
kalustomäärärahan kohdentamattomasta osasta sekä vielä varsinaisesta 
kalustomäärärahasta, joka on vielä käyttämättä. Käyttämättä varsinaista 
kalustomäärärahaa on vielä 18 267,19 euroa. Kohdentamattoman määrärahan 
suuruus on 30 000 euroa, jota esitetään käytettäväksi siltä osin, kun varsinainen 
kalustomääräraha ei riitä uusien koneiden hankintaan. Vanhat koneet asetetaan 
myyntiin erikseen myöhemmin tehtävällä viranhaltijapäätöksellä. 

 
Toimivalta: Hallintosääntö § 118 
 
Lisätietoja päätöksestä: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara, p. 050 384 8383,  
 ari.jokihaara@ylojarvi.fi 
 
Esittelijä: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Päätösehdotus: 

Tekninen lautakunta päättää kohdentaa 28 000 euroa kalustomäärärahan 
projektilta 9031 projektille 9031 perustettavalle kohteelle klapikone 1 ja 20 000 
euroa projektille 9031 perustettavalle kohteelle klapikone 2. 

 
Päätös: 

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
----- 

 


